



Uutiskatsaus
21.4.1942 klo 6.

KUPARISEN POJAT OVAT KUNNOSSA!

UUSIMMANMALLISIA RASKAITA VENÄLÄISIÄ HYÖKKÄYSVAUNUJA tuhottiin Syvärin voimalaitoksen luona käydyissä taisteluissa, joissa n. 500 ryssä kaatui. Myös rintaman keski- ja itäosassa vihollinen kärsi suurta mieshukkaa tuloksettomissa hyökkäyksissään. Stalinin kanavan varrella hajoitettiin yöllä vihollisen hyökkäysryhmitys. Suomen ilmavoimat ovat pommittaneet Muurmännin rataa Karman ja Maaselän välillä sekä tulittaneet vihollisen parakkileiriä Syvärin eteläpuolella.

SAKSAN ITÄRINTAMALLA jatkuu kelirikon pakosta hiljainen kausi. Pohjoislohkolla on suoritettu menestyksellisiä paikallisia hyökkäysoimia. Keskilohkolla räjähti vihollisen suuri ammusvarasto ja kaksi polttoainevarastoa tuhoutui. Jäämerellä upotettiin kaksi suurta kauppalaivaa.

AMERIKAN ITÄRANNIKOLLA ovat Saksan sukellusveneet jälleen upottaneet 18 alusta, yht. 131000 tonnia.

AINAKIN MILJONAN HENKEÄ on Leningradissa kuollut talven aikana, kertoi eräs saksalaisten saama upseerivanki. Ruumisröykkiöt ovat kammatava nähtävyys. Yleisesti arvellaan, että tulee puhkeamaan hirvittäviä kulkutauteja, jotka kesän aikana tekevät lopun Leningradin väestöstä.

AMERIKAN LAIVASTOYKSIKÖITÄ on liikehtinyt Japanin itäpuolisilla vesillä, mm. 3 emälaivaa. Tokiossa on ollut uusia ilmahälytyksiä.

9. Komppanian eteentyönnettyssä, joka alkaa olla lohkomme kuumimman paikan maineessa, sattui eilisaamuna olemaan kylmäpäinen vartioporukka: alikersantti Immonen päällikkönä ja korpraalit Kapanen, Pennanen ja Saarinen sekä sotamiehet Kemppinen, Nousiainen, Pesonen, Rautiainen ja Valkama miehistönä. Niinpä he eivät liiaksi hämmästyneet, kun kuusi vanjaa klo 5:n aikaan alkoi lähestyä heitä. Kun naapurit olivat ehtineet kyllin lähelle, lasketteli Valkama pk:llaan tarkkoja, nukuttavia sarjoja ja muut säestivät omilla soitto-koneillaan. Kuudesta neljä kuoli, kaksi haavoittui pahoin.

Näitä kahta rupesivat pojat evakuoimaan, mutta silloin syntyi riita uusien ryssäporukkain kanssa, jotka ilmeisesti aikoivat evakuoida "kentälle jääneet" omalle puolelleen. Selvisi, että toinen haavoittuneista oli ryssän luutnantti ja että kaatuneitten joukossa oli korkea-arvoinen politrukki. N. 50 ryssää yritti pelastaa näitä puolelleen, mutta meikäläiset, joitten avuksi oli saapunut luutnantti Kuparinen kuuluisan tarkkuuskiväärinsä kera, tekivät selvää jälkeä. Ainakin 14 vanjaa lopetti maallisen vaelluksensa. Stm. Pesonen läksi konepistooleineen varmistamaan vasenta sivustaa ja äkkäsi kaksi selustaan hiipinyttä kyttää. Heitä ei enää ole.

Ryssät ampuivat tykistöllä, krhlla ja kaikilla jv-aseilla, mutta meikäläiset eivät iltaan mennessä olleet saaneet naarmuakaan. Vieläpä heidän onnistui hakea vihollisen tulesta huolimatta molemmat haavoittuneet. Aktiiviluutnantti Pjotr Menskoi'ltä ehdittiin ennen hänen kuolemaansa saada hyvin arvokkaita tietoja.

Jokamiehen Yliopisto.

Vastauksia eilisiin kysymyksiin:

- 1) Suomalaisissa sotilaskoneissa hakaristi, siviilikoneissa kirjaimet OH; venäläisissä koneissa vastaavasti punainen neuvostotähti ja USSR. 2) Amerikkalaiset Wright-veljekset keksivät lentokoneen. 3) Charles Lindbergh lensi ensimmäisenä Atlantin yli. 4) Korkeusennätys on englantilaisella Bristol-koneella: 16440 m., nopeusennätys saksalaisella Messerschmidt-koneella: 755 km./t.
- Muut vastaukset huomissa lehdessä.

ILOINEN UUTINEN LOMALAISILLE.

Sotilaitten fyysillisen kunnan kehittämiseksi on nyt onnistuttu järjestämään, että lomamatka alkaa 11 km reippaalla marssiharjoituksella Termolasta Karvalaan. Marssi alkaa päivittäin klo 11.00, jokainen kantaa itse pakkauksensa. Kelirikon mentyä lienee tästä miellyttävästä uutuudesta

Jokirintamilta.

I ja II Pataljoonan suhteille on yleensäkin ollut ominaista eräänlainen leikkisä - - - -, tiedotti Salainen Palvelu eilen lehdellemme. Niinpä II Patl:n urhot tässä hiljattain halusivat valmistaa naapureilleen hilpeän pikku yllätyksen ja ohjasivat vedet, jotka aikaisemmin olivat virranneet Ohajokeen, taisteluhautaa pitkin I Patl:n poikien kintuille. Viimeksimainittujen ei tosin onnistunut kääntää vetten tulvaa ylämäkeen II Patl:n kiusaksi, mutta sen sijaan he saivat joen suunnatuksi taempia, hylättyjä hautoja pitkin Suurharvasuohon.

Rajajokikin on keväthurmion vallas- sa paisunut pahaisesta purosta oikein strategiseksi virraksi. 8. Komppanian alik. Erkki Laitinen suoritti eilen kahdella ahkiolla uljaan koskenlaskun vanhaa valtakunnanrajaa pitkin.